
N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 STANCO MARTINA 28/12/2006 GINNASTICA TRENTO 13,6 13,3 14,6 13,9 42,10 1

2 FRANZOI AGNESE 21/06/2007 GINNASTICA TRENTO 13,4 13,9 14,6 13,5 42,00 2

3 VACCARO GIULIA 18/08/2006 GINNASTICA TRENTO 13,4 0 14,3 14,3 42,00 3

4 STAMPONE AIDA 09/04/2006 ASD EDEN GYM 9,2 13,1 14,65 12,9 40,65 4

5 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 ASD EDEN GYM 12,2 12,8 14,5 13 40,30 5

6 GEROLA MICHELLE 31/01/2006 ASD EDEN GYM 10,7 12,9 14,55 12,1 39,55 6

7 VENTURINI LAURA 17/07/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,6 13,5 13,4 11,7 39,50 7

8 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,7 12,7 13,55 13,2 39,45 8

9 MOISEEVA YANA 11/09/2007 GINNASTICA TRENTO 12,4 11,5 14,15 12,9 39,45 9

10 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 ASD EDEN GYM 10,3 12,6 14,325 12,5 39,43 10

11 DUCHI LETIZIA 16/01/2006 G.A.T. 11 12,4 14,35 11,9 38,65 11

12 LIONELLO MATILDE 03/01/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,7 13,2 12,65 12,1 38,55 12

13 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 G.A.T. 10,9 12,5 14,2 11,5 38,20 13

14 CONTE LORELLA 03/01/2008 SMILE SPORTS ACADEMY 11,3 12,5 13,15 10,7 36,95 14

15 MERLO CATERINA 11/08/2007 ASD EDEN GYM 9,9 11,9 12,7 11,8 36,40 15

16 CALLIARI CATERINA 18/12/2007 ASD EDEN GYM 6,1 11,6 12,8 11,4 35,80 16

17 ILIC GIOIA 25/01/2007 ASD EDEN GYM 10,1 12,5 12,5 10,6 35,60 17

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 STAMPONE AIDA 09/04/2006 ASD EDEN GYM 14,65 1

2 FRANZOI AGNESE 21/06/2007 GINNASTICA TRENTO 14,6 2

3 STANCO MARTINA 28/12/2006 GINNASTICA TRENTO 14,6 3

4 GEROLA MICHELLE 31/01/2006 ASD EDEN GYM 14,55 4

5 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 ASD EDEN GYM 14,5 5

6 DUCHI LETIZIA 16/01/2006 G.A.T. 14,35 6

7 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 ASD EDEN GYM 14,325 7

8 VACCARO GIULIA 18/08/2006 GINNASTICA TRENTO 14,3 8

9 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 G.A.T. 14,2 9

10 MOISEEVA YANA 11/09/2007 GINNASTICA TRENTO 14,15 10

11 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 13,55 11

12 VENTURINI LAURA 17/07/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 13,4 12

13 CONTE LORELLA 03/01/2008 SMILE SPORTS ACADEMY 13,15 13

14 CALLIARI CATERINA 18/12/2007 ASD EDEN GYM 12,8 14

15 MERLO CATERINA 11/08/2007 ASD EDEN GYM 12,7 15

16 LIONELLO MATILDE 03/01/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,65 16

17 ILIC GIOIA 25/01/2007 ASD EDEN GYM 12,5 17

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 FRANZOI AGNESE 21/06/2007 GINNASTICA TRENTO 13,9 1

2 VENTURINI LAURA 17/07/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 13,5 2

3 STANCO MARTINA 28/12/2006 GINNASTICA TRENTO 13,3 3

4 LIONELLO MATILDE 03/01/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 13,2 4

5 STAMPONE AIDA 09/04/2006 ASD EDEN GYM 13,1 5

6 GEROLA MICHELLE 31/01/2006 ASD EDEN GYM 12,9 6

7 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 ASD EDEN GYM 12,8 7

8 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,7 8

9 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 ASD EDEN GYM 12,6 9

10 CONTE LORELLA 03/01/2008 SMILE SPORTS ACADEMY 12,5 10

11 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 G.A.T. 12,5 11

12 ILIC GIOIA 25/01/2007 ASD EDEN GYM 12,5 12

13 DUCHI LETIZIA 16/01/2006 G.A.T. 12,4 13

14 MERLO CATERINA 11/08/2007 ASD EDEN GYM 11,9 14

15 CALLIARI CATERINA 18/12/2007 ASD EDEN GYM 11,6 15

16 MOISEEVA YANA 11/09/2007 GINNASTICA TRENTO 11,5 16

17 VACCARO GIULIA 18/08/2006 GINNASTICA TRENTO 0 17

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 VACCARO GIULIA 18/08/2006 GINNASTICA TRENTO 14,3 1

2 STANCO MARTINA 28/12/2006 GINNASTICA TRENTO 13,9 2

3 FRANZOI AGNESE 21/06/2007 GINNASTICA TRENTO 13,5 3

4 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 13,2 4

5 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 ASD EDEN GYM 13 5

6 MOISEEVA YANA 11/09/2007 GINNASTICA TRENTO 12,9 6

7 STAMPONE AIDA 09/04/2006 ASD EDEN GYM 12,9 7

8 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 ASD EDEN GYM 12,5 8

9 GEROLA MICHELLE 31/01/2006 ASD EDEN GYM 12,1 9

10 LIONELLO MATILDE 03/01/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,1 10

11 DUCHI LETIZIA 16/01/2006 G.A.T. 11,9 11

12 MERLO CATERINA 11/08/2007 ASD EDEN GYM 11,8 12

13 VENTURINI LAURA 17/07/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 11,7 13

14 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 G.A.T. 11,5 14

15 CALLIARI CATERINA 18/12/2007 ASD EDEN GYM 11,4 15

16 CONTE LORELLA 03/01/2008 SMILE SPORTS ACADEMY 10,7 16

17 ILIC GIOIA 25/01/2007 ASD EDEN GYM 10,6 17

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 STANCO MARTINA 28/12/2006 GINNASTICA TRENTO 13,6 1

2 FRANZOI AGNESE 21/06/2007 GINNASTICA TRENTO 13,4 2

3 VACCARO GIULIA 18/08/2006 GINNASTICA TRENTO 13,4 3

4 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 G.A.T. 12,9 4

5 MATUELLA FRANCESCA 03/05/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,7 5

6 LIONELLO MATILDE 03/01/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,7 6

7 VENTURINI LAURA 17/07/2006 SMILE SPORTS ACADEMY 12,6 7

8 MOISEEVA YANA 11/09/2007 GINNASTICA TRENTO 12,4 8

9 MULLAHI SAMANTA 13/07/2007 ASD EDEN GYM 12,2 9

10 CONTE LORELLA 03/01/2008 SMILE SPORTS ACADEMY 11,3 10

11 DUCHI LETIZIA 16/01/2006 G.A.T. 11 11

12 GEROLA MICHELLE 31/01/2006 ASD EDEN GYM 10,7 12

13 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 ASD EDEN GYM 10,3 13

14 ILIC GIOIA 25/01/2007 ASD EDEN GYM 10,1 14

15 MERLO CATERINA 11/08/2007 ASD EDEN GYM 9,9 15

16 STAMPONE AIDA 09/04/2006 ASD EDEN GYM 9,2 16

17 CALLIARI CATERINA 18/12/2007 ASD EDEN GYM 6,1 17
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 CREA MARIKA 25/09/2005 GINNASTICA TRENTO 14,1 14,8 15,4 14,8 45,00 1

2 RIEDO VALENTINA 12/10/2004 ASD EDEN GYM 14,1 14,4 15,7 14,9 45,00 2

3 FALVO CAMILLA 06/01/2004 SMILE SPORTS ACADEMY 12,9 13,7 15,15 12,4 41,75 3

4 LA MARCA GIOIA 06/11/2005 G.A.T. 12,3 12,9 14,75 11,8 39,95 4
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 FERRARI SOFIA 03/03/2003 GINNASTICA TRENTO 15,4 14,8 16,65 15,9 47,95 1

2 ONORATI BENEDETTA 06/10/2003 GINNASTICA TRENTO 15,4 15,3 16,6 15,5 47,50 2

3 TASIN GIULIA 21/08/2003 GINNASTICA TRENTO 15,1 14,9 16,6 15,4 47,10 3

4 FAES GIULIA 02/05/2003 GINNASTICA TRENTO 14,7 15,2 16,5 14,6 46,40 4

5 CONDINI MOSNA GIORGIA 30/10/2003 G.A.T. 14,4 14,2 16,05 0 44,65 5

6 ONGARO BENEDETTA 15/09/2003 SMILE SPORTS ACADEMY 14,4 13,8 15,55 13,5 43,75 6

7 COSER ELENA 26/02/2003 G.A.T. 13,1 14,5 15,35 11,7 42,95 7

8 MIORANDI SILVIA 30/10/2003 ASD EDEN GYM 12,7 14,5 8,25 15 42,20 8

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 ONORATI BENEDETTA 06/10/2003 GINNASTICA TRENTO 15,3 1

2 FAES GIULIA 02/05/2003 GINNASTICA TRENTO 15,2 2

3 TASIN GIULIA 21/08/2003 GINNASTICA TRENTO 14,9 3

4 FERRARI SOFIA 03/03/2003 GINNASTICA TRENTO 14,8 4

5 COSER ELENA 26/02/2003 G.A.T. 14,5 5

6 MIORANDI SILVIA 30/10/2003 ASD EDEN GYM 14,5 6

7 CONDINI MOSNA GIORGIA 30/10/2003 G.A.T. 14,2 7

8 ONGARO BENEDETTA 15/09/2003 SMILE SPORTS ACADEMY 13,8 8

C
L

A
S

S
IF

IC
A

T
O

T
A

L
EJUNIOR 1 - TOP LEVEL - da 8 a 12 - 4 atleti qualificati

SI CLASSIFICA SPECIALITA' (fino a 7)

C
O

R
P

O
 L

IB
E

R
O

T
R

A
V

E

V
O

L
T

E
G

G
IO

P
A

R
A

L
L

E
L

E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

JUNIOR 1 - TOP LEVEL - da 8 a 12 - 4 atleti qualificati

SI CLASSIFICA SPECIALITA' (fino a 7)

T
R

A
V

E



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 FERRARI SOFIA 03/03/2003 GINNASTICA TRENTO 16,65 1

2 TASIN GIULIA 21/08/2003 GINNASTICA TRENTO 16,6 2

3 ONORATI BENEDETTA 06/10/2003 GINNASTICA TRENTO 16,6 3

4 FAES GIULIA 02/05/2003 GINNASTICA TRENTO 16,5 4

5 CONDINI MOSNA GIORGIA 30/10/2003 G.A.T. 16,05 5

6 ONGARO BENEDETTA 15/09/2003 SMILE SPORTS ACADEMY 15,55 6

7 COSER ELENA 26/02/2003 G.A.T. 15,35 7

8 MIORANDI SILVIA 30/10/2003 ASD EDEN GYM 8,25 8

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 FERRARI SOFIA 03/03/2003 GINNASTICA TRENTO 15,9 1

2 ONORATI BENEDETTA 06/10/2003 GINNASTICA TRENTO 15,5 2

3 TASIN GIULIA 21/08/2003 GINNASTICA TRENTO 15,4 3

4 MIORANDI SILVIA 30/10/2003 ASD EDEN GYM 15 4

5 FAES GIULIA 02/05/2003 GINNASTICA TRENTO 14,6 5

6 ONGARO BENEDETTA 15/09/2003 SMILE SPORTS ACADEMY 13,5 6

7 COSER ELENA 26/02/2003 G.A.T. 11,7 7

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

JUNIOR 1 - TOP LEVEL - da 8 a 12 - 4 atleti qualificati

SI CLASSIFICA SPECIALITA' (fino a 7)
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1 FERRARI SOFIA 03/03/2003 GINNASTICA TRENTO 15,4 1

2 ONORATI BENEDETTA 06/10/2003 GINNASTICA TRENTO 15,4 2

3 TASIN GIULIA 21/08/2003 GINNASTICA TRENTO 15,1 3

4 FAES GIULIA 02/05/2003 GINNASTICA TRENTO 14,7 4

5 ONGARO BENEDETTA 15/09/2003 SMILE SPORTS ACADEMY 14,4 5

6 CONDINI MOSNA GIORGIA 30/10/2003 G.A.T. 14,4 6

7 COSER ELENA 26/02/2003 G.A.T. 13,1 7

8 MIORANDI SILVIA 30/10/2003 ASD EDEN GYM 12,7 8



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 TOMASI FEDERICA 29/08/2001 GINNASTICA TRENTO 15,6 15,5 17,4 16,6 49,60 1

2 GENTILE ANNA 30/05/2002 SMILE SPORTS ACADEMY 14,9 14,8 17,35 13,9 47,05 2

3 BORTOLI MICHELA 05/10/2002 GINNASTICA TRENTO 15,4 14,4 17,2 13,5 47,00 3

4 PEGORETTI ELENA 02/02/2002 G.A.T. 0 12,9 0 0 12,90 4

C
L

A
S

S
IF

IC
A

T
O

T
A

L
EJUNIOR 2 - TOP LEVEL - fino a 7 - 3 atleti qualificati

NO CLASSIFICA SPECIALITA'

C
O

R
P

O
 L

IB
E

R
O

T
R

A
V

E

V
O

L
T

E
G

G
IO

P
A

R
A

L
L

E
L

E



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società

1 CAPPELLETTI EVELIN 13/10/1991 ASD EDEN GYM 16,4 15,4 17,85 15,1 49,65 1

2 CRIPPA GIORGIA 28/08/2000 G.A.T. 14,4 13,4 17,35 13,5 45,25 2

3 PEDROTTI CHIARA 28/06/1996 SMILE SPORTS ACADEMY 14,3 14 16,7 14,1 45,10 3

4 POMPERMAIER FRANCESCA 06/05/1998 ASD EDEN GYM 15,3 10,6 17,2 11,6 44,10 4
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